Приложение N 1

к Административному регламенту

Главе администрации

городского поселения Кильдинстрой

_________________________________________
от ________________________________________

__________________________________________,

(Ф.И.О. лица, обращающегося за выдачей градостроительного плана; для юридических лиц - полное и (или) сокращенное наименование юридического лица)

действующего от имени:

____________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. или наименование заявителя)

на основании:

__________________________________________                                                                          __________________________________________,

(указываются данные документа, подтверждающего полномочия представителя)

зарегистрирован по адресу:

__________________________________________                                                                               __________________________________________

контактный телефон: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать градостроительный план земельного участка, расположенного по адресу: городское поселение Кильдинстрой_________________________________________  _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, (указывается полный адрес земельного участка)
ул.______________________________, дом N _____________, кадастровый номер земельного участка ____________________________________ для строительства, реконструкции объекта (нужное подчеркнуть)

_____________________________________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________ (наименование объекта)

Параметры строительства, реконструкции (с учетом изменения параметров объекта):

1.   Размеры объекта в плане _______________________________________________________

2.  Этажность объекта ____________________________________________________________ 3.  Площадь застройки ____________________________________________________________

4. Расчет площади земельного участка _____________________________________________ 5.  Степень огнестойкости здания ___________________________________________________
6. Планируемое место размещения объекта _________________________________________
7. Информация о расположенных в границах земельного участка объектах капитального строительства и объектах культурного наследия:

- кадастровый номер объекта капитального строительства и дата его постановки на государственный кадастровый учет или регистрационный/инвентаризационный/ условный номер объекта капитального строительства;

- дата подготовки кадастрового/технического паспорта объекта капитального строительства или дата проведения государственной регистрации;

- наименование организации (органа) государственного кадастрового учета объектов недвижимости/государственной регистрации/государственного технического учета и технической инвентаризации объектов недвижимости, подготовивших кадастровый/технический паспорт или осуществивших регистрационные действия с присвоением объекту регистрационного/условного номера.

Приложение: копии документов прилагаются на _________ л. "___" ____________ 20__ г. ________________________ (дата) _________________________________(подпись заявителя)

Приложение N 2

к Административному регламенту

 БЛОК-СХЕМА ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНОСТИ ИСПОЛНЕНИЯ

 АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРОЦЕДУР ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

Прием и регистрация заявления

──────────────────────

│

\/

Рассмотрение и принятие решения по заявлению ┌─────────────────────────────┐

\/                                                                              \/

Наличие оснований для отказа                                  Отсутствие основания для отказа

───────────────────                                   ───────────────────

│                                                                              │

\/                                                                               \/

Направление заявителю уведомления                                              Согласование и утверждение

об отказе в предоставлении                                                                                 ГПЗУ

         муниципальной услуги

───────────────                                                         ───────────────

                                                                                │

                                                                                 \/

                                                                                                    Выдача заявителю ГПЗУ

                                                                                               и постановления о его утверждении

                                                                                              ───────────────

Приложение N 3

к Административному регламенту

На бланке администрации

 __________________________________________

(наименование органа или организации, в адрес которых направляется межведомственный запрос)

МЕЖВЕДОМСТВЕННЫЙ ЗАПРОС

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ДОКУМЕНТОВ (ИНФОРМАЦИИ)

На основании статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" для оказания муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой

 (наименование муниципальной услуги)

прошу в срок до ___________________________ предоставить в наш адрес следующие документы/информацию:

1. ______________________________________________________________________________

(наименование документа или сведений, необходимых для предоставления документа и (или) информации, установленных административным регламентом предоставления муниципальной услуги, а также сведений, предусмотренных нормативными правовыми актами как необходимых для предоставления таких документов и (или) информации)

 2. ... 3. ...

Документы/информация, необходимые для предоставления муниципальной услуги, указаны в_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (наименование и реквизиты нормативного правового акта, которым установлено предоставление документов и (или) информации, необходимых для предоставления муниципальной услуги)

Глава администрации

(подпись)                              Ф.И.О

Приложение N 4

к Административному регламенту

На бланке администрации

Заявителю __________________________________________

 (Ф.И.О. или наименование заявителя)

Адрес:____________________________________ _________________________________________________________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ОТКАЗЕ

В ПРЕДОСТАВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

Уважаемый (ая) _________________________________________________________________ В соответствии с административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области» администрация городского поселения Килььдинстрой  отказывает в выдаче градостроительного плана земельного участка, расположенного по адресу: городское поселение Кильдинстрой, _______________________________________________________по следующим основаниям:

___________________________________________________________________________. (указываются причины отказа)

Глава администрации

(подпись)                                 Ф.И.О
2